

## 六、采购清单报价表

| 序号 | 项目名称       | 特征描述                                                              | 单位 | 工程量  | 单价 (元)  | 合价 (元)   |
|----|------------|-------------------------------------------------------------------|----|------|---------|----------|
| 1  | 零星砌砖       | 1、零星砌砖名称、部位:<br>设备基础                                              | m3 | 24   | 2738.58 | 65725.92 |
| 2  | 水泥砂浆零星项目   | 1、工程部位:基础<br>2、找平层厚度、砂浆配合<br>比:混合砂浆                               | m2 | 50.8 | 225.22  | 11441.18 |
| 3  | 压力表        |                                                                   | 台  | 3    | 700.00  | 2100.00  |
| 4  | 压力表        |                                                                   | 台  | 3    | 700.00  | 2100.00  |
| 5  | 低压碳钢管 DN80 | 1、材质:无缝钢管<br>2、连接形式、焊接方法:<br>氩电联焊<br>3、压力试验、吹扫与清洗<br>设计要求:气压、空气吹扫 | m  | 8    | 250.00  | 2000.00  |
| 6  | 低压碳钢管 DN15 | 1、材质:无缝钢管<br>2、连接形式、焊接方法:<br>氩电联焊<br>3、压力试验、吹扫与清洗<br>设计要求:气压、空气吹扫 | m  | 3    | 75.00   | 225.00   |
| 7  | 低压碳钢管 DN40 | 1、材质:无缝钢管<br>2、连接形式、焊接方法:<br>氩电联焊<br>3、压力试验、吹扫与清洗<br>设计要求:气压、空气吹扫 | m  | 2    | 130.00  | 260.00   |
| 8  | 低压碳钢管 DN50 | 1、材质:无缝钢管<br>2、连接形式、焊接方法:<br>氩电联焊<br>3、压力试验、吹扫与清洗<br>设计要求:气压、空气吹扫 | m  | 25   | 150.00  | 3750.00  |

|    |             |                                                                   |   |     |        |          |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------|---|-----|--------|----------|
| 9  | 低压碳钢管 DN80  | 1、材质:无缝钢管<br>2、连接形式、焊接方法:<br>氩电联焊<br>3、压力试验、吹扫与清洗<br>设计要求:气压、空气吹扫 | m | 8   | 230.00 | 1840.00  |
| 10 | 低压碳钢管 DN100 | 1、材质:无缝钢管<br>2、连接形式、焊接方法:<br>氩电联焊<br>3、压力试验、吹扫与清洗<br>设计要求:气压、空气吹扫 | m | 10  | 270.00 | 2700.00  |
| 11 | 低压碳钢管 DN150 | 1、材质:无缝钢管<br>2、连接形式、焊接方法:<br>氩电联焊<br>3、压力试验、吹扫与清洗<br>设计要求:气压、空气吹扫 | m | 160 | 460.00 | 73600.00 |
| 12 | 低压碳钢管 DN50  | 1、材质:无缝钢管<br>2、连接形式、焊接方法:<br>氩电联焊<br>3、压力试验、吹扫与清洗<br>设计要求:气压、空气吹扫 | m | 10  | 150.00 | 1500.00  |
| 13 | 低压碳钢管 DN80  | 1、材质:无缝钢管<br>2、连接形式、焊接方法:<br>氩电联焊<br>3、压力试验、吹扫与清洗<br>设计要求:气压、空气吹扫 | m | 20  | 230.00 | 4600.00  |
| 14 | 低压碳钢管件 DN80 | 1、材质:碳钢<br>2、连接方式:氩电联焊                                            | 个 | 3   | 410.00 | 1230.00  |
| 15 | 低压碳钢管件 DN15 | 1、材质:碳钢<br>2、连接方式:氩电联焊                                            | 个 | 3   | 75.00  | 225.00   |
| 16 | 低压碳钢管件 DN50 | 1、材质:碳钢<br>2、连接方式:氩电联焊                                            | 个 | 8   | 230.00 | 1840.00  |
| 17 | 低压碳钢管件 DN80 | 1、材质:碳钢<br>2、连接方式:氩电联焊                                            | 个 | 4   | 380.00 | 1520.00  |

|    |                         |                                       |   |    |         |          |
|----|-------------------------|---------------------------------------|---|----|---------|----------|
| 18 | 低压碳钢管件 DN100            | 1、材质:碳钢<br>2、连接方式:氩电联焊                | 个 | 4  | 630.00  | 2520.00  |
| 19 | 低压碳钢管件 DN150            | 1、材质:碳钢<br>2、连接方式:氩电联焊                | 个 | 42 | 1000.00 | 42000.00 |
| 20 | 低压碳钢管件 DN50             | 1、材质:碳钢<br>2、连接方式:氩电联焊                | 个 | 3  | 250.00  | 750.00   |
| 21 | 低压碳钢管件 DN80             | 1、材质:碳钢<br>2、连接方式:氩电联焊                | 个 | 1  | 415.00  | 415.00   |
| 22 | 低压焊接阀门 DN100            | 过滤器_GQ100_1.6<br>法兰跨接(铜)              | 个 | 2  | 2000.00 | 4000.00  |
| 23 | 低压焊接阀门 DN50             | 过滤器_GQ50_1.6<br>法兰跨接(铜)               | 个 | 1  | 1200.00 | 1200.00  |
| 24 | 低压法兰阀门 DN15             | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:法兰连接<br>3、焊接方法:氩电联焊 | 个 | 1  | 350.00  | 350.00   |
| 25 | 低压法兰阀门 DN150-<br>涡轮传动球阀 | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:法兰连接<br>3、焊接方法:氩电联焊 | 个 | 5  | 3100.00 | 15500.00 |
| 26 | 低压法兰阀门 DN15             | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:法兰连接<br>3、焊接方法:氩电联焊 | 个 | 3  | 340.00  | 1020.00  |
| 27 | 低压法兰阀门 DN50             | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:法兰连接<br>3、焊接方法:氩电联焊 | 个 | 4  | 520.00  | 2080.00  |
| 28 | 低压法兰阀门 DN80             | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:法兰连接<br>3、焊接方法:氩电联焊 | 个 | 2  | 1001.06 | 2002.12  |
| 29 | 低压法兰阀门 DN100            | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:法兰连接<br>3、焊接方法:氩电联焊 | 个 | 1  | 1153.29 | 1153.29  |

|    |                   |                                       |   |     |         |         |
|----|-------------------|---------------------------------------|---|-----|---------|---------|
| 30 | 低压法兰阀门 DN50       | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:法兰连接<br>3、焊接方法:氩电联焊 | 个 | 1   | 500.00  | 500.00  |
| 31 | 低压法兰阀门 DN80       | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:法兰连接<br>3、焊接方法:氩电联焊 | 个 | 3   | 1002.00 | 3006.00 |
| 32 | 电磁阀 DN150         | 1、材质:合金钢<br>2、连接形式:法兰连接<br>3、焊接方法:电弧焊 | 个 | 1   | 9568.00 | 9568.00 |
| 33 | 电磁阀 DN80          | 1、材质:合金钢<br>2、连接形式:法兰连接<br>3、焊接方法:电弧焊 | 个 | 1   | 4804.00 | 4804.00 |
| 34 | 低压碳钢焊接法兰<br>DN80  | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:平焊法兰<br>3、焊接方法:电弧焊  | 副 | 1.5 | 484.00  | 726.00  |
| 35 | 低压碳钢焊接法兰<br>DN15  | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:平焊法兰<br>3、焊接方法:电弧焊  | 副 | 3   | 133.00  | 399.00  |
| 36 | 低压碳钢焊接法兰<br>DN40  | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:平焊法兰<br>3、焊接方法:电弧焊  | 副 | 2   | 270.00  | 540.00  |
| 37 | 低压碳钢焊接法兰<br>DN50  | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:平焊法兰<br>3、焊接方法:电弧焊  | 副 | 4.5 | 367.00  | 1651.50 |
| 38 | 低压碳钢焊接法兰<br>DN80  | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:平焊法兰<br>3、焊接方法:电弧焊  | 副 | 2   | 485.00  | 970.00  |
| 39 | 低压碳钢焊接法兰<br>DN100 | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:平焊法兰<br>3、焊接方法:电弧焊  | 副 | 7   | 650.00  | 4550.00 |

|    |                   |                                                      |   |     |        |          |
|----|-------------------|------------------------------------------------------|---|-----|--------|----------|
| 40 | 低压碳钢焊接法兰<br>DN150 | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:平焊法兰<br>3、焊接方法:电弧焊                 | 副 | 7   | 990.00 | 6930.00  |
| 41 | 低压碳钢焊接法兰<br>DN50  | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:平焊法兰<br>3、焊接方法:电弧焊                 | 副 | 1.5 | 370.00 | 555.00   |
| 42 | 低压碳钢焊接法兰<br>DN80  | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:平焊法兰<br>3、焊接方法:电弧焊                 | 副 | 1.5 | 485.00 | 727.50   |
| 43 | 低压碳钢焊接法兰<br>DN50  | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:平焊法兰<br>3、焊接方法:电弧焊                 | 副 | 3   | 370.00 | 1110.00  |
| 44 | 低压碳钢焊接法兰<br>DN80  | 1、材质:碳钢<br>2、连接形式:平焊法兰<br>3、焊接方法:电弧焊                 | 副 | 4   | 490.00 | 1960.00  |
| 45 | 焊缝 X 射线探伤         |                                                      | 张 | 76  | 385.00 | 29260.00 |
| 46 | 镀锌钢管 DN15         | 1、介质:燃气<br>2、连接形式:螺纹连接<br>3、压力试验及吹、洗设计<br>要求:气压试压、吹扫 | m | 6   | 140.00 | 840.00   |
| 47 | 镀锌钢管 DN50         | 1、介质:燃气<br>2、连接形式:螺纹连接<br>3、压力试验及吹、洗设计<br>要求:气压试压、吹扫 | m | 12  | 250.00 | 3000.00  |
| 48 | 镀锌钢管 DN80         | 1、介质:燃气<br>2、连接形式:螺纹连接<br>3、压力试验及吹、洗设计<br>要求:气压试压、吹扫 | m | 8   | 390.00 | 3120.00  |

|    |                        |                                    |    |        |           |           |
|----|------------------------|------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 49 | 室外管道碰接、置换              | 1、介质:天然气<br>2、碰头形式:开口<br>3、连接形式:焊接 | 处  | 1      | 6150.42   | 6150.42   |
| 50 | 市政管道碰接、置换              | 1、介质:天然气<br>2、碰头形式:开口<br>3、连接形式:焊接 | 项  | 1      | 10000.00  | 10000.00  |
| 51 | 管道支架                   | 1、材质:型钢支架                          | kg | 56.55  | 65.00     | 3675.75   |
| 52 | 管道支架                   | 1、材质:型钢支架                          | kg | 292.55 | 65.00     | 19015.75  |
| 53 | 管道支架                   | 1、材质:成品支架                          | 个  | 35     | 70.00     | 2450.00   |
| 54 | 管道支架                   | 1、材质:型钢支架                          | kg | 7.54   | 65.00     | 490.10    |
| 55 | 管道支架                   | 1、材质:成品支架                          | 个  | 6      | 70.00     | 420.00    |
| 56 | 管道支架                   | 1、材质:型钢支架                          | kg | 13.57  | 64.00     | 868.48    |
| 57 | 管道支架                   | 1、材质:成品支架                          | 个  | 13     | 70.00     | 910.00    |
| 58 | 螺纹阀门 DN15              | 1、类型:螺纹阀<br>2、材质:碳钢<br>3、连接形式:丝接   | 个  | 6      | 120.00    | 720.00    |
| 59 | 螺纹阀门 DN50              | 1、类型:螺纹阀<br>2、材质:碳钢<br>3、连接形式:丝接   | 个  | 2      | 330.00    | 660.00    |
| 60 | 碳钢管套管电弧焊<br>DN80mm 以内  | 1、接口方式:焊接                          | m  | 0.5    | 140.00    | 70.00     |
| 61 | 碳钢管套管电弧焊<br>DN200mm 以内 | 1、接口方式:焊接                          | m  | 2      | 360.00    | 720.00    |
| 62 | 碳钢管套管电弧焊<br>DN100mm 以内 | 1、接口方式:焊接                          | m  | 0.5    | 169.99    | 85.00     |
| 63 | 调压器-500                | 1、规格:柜式<br>2、连接方式:法兰连接             | 组  | 1      | 227000.00 | 227000.00 |
| 64 | 调压器-150                | 1、规格:箱式<br>2、连接方式:法兰连接             | 组  | 1      | 31600.00  | 31600.00  |
| 65 | 接地极                    |                                    | 根  | 1      | 1300.00   | 1300.00   |

|        |          |                                       |   |           |          |  |
|--------|----------|---------------------------------------|---|-----------|----------|--|
| 66     | 燃气泄漏报警系统 | 报警系统需由甲方委托有资质的厂家进行设计和安装, 经天然气标准样气检测合格 | 项 | 1         | 16600.00 |  |
| 67     | 商用燃气保险   | 商用燃气保险                                | 项 | 1         | 20000.00 |  |
| 总计 (元) |          |                                       |   | 666600.00 |          |  |

注: 报价采用总承包方式, 供应商的报价应包括所投产品费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用, 采购文件中另有规定的除外。最终结算时除合同约定调整外, 中标的全费用综合单价一律不予调整。

响应报价不得高于预算价。

供应商 (盖章):   
 法定代表人  
 或授权代表 (签字或盖章):  
 日期: 2023 年 5 月 23 日